=“ Nos Boissons

S Nos Cocktails

Cocktail de 1'Auberge selon la folie du barman 9,90 €
Porn Star Martini vodka, liqueur passion, jus de citron vert, sirop vanille, nectar de maracuja, prosecco 9,90 €
Expresso Martini vodka, expresso froid, liqueur de café, sirop de canne 9,90 €
Moscow Mule vodka, jus de citron vert, Schweppes gingembre 9,90 €
Hugo prosecco, fleur de sureau, limonade, menthe fraiche, citron vert 9,90 €
Spritz prosecco, Aperol, limonade 9,90 €
Spritz Limoncello 9,90 €
Spritz Fruit De La Passion 9,90 €
Spritz Campari 9,90 €
Mojito Classique rhum blanc, limonade, menthe fraiche, citron vert 9,90 €
Mojito Limoncello 9,90 €
Mojito Fruit De La Passion 9,90 €
Cuba Libre rhum brun, Coca-Cola, citron vert 8,90 €
Whisky Coca 8,90 €
Gin Tonic 8,90 €
Campari Orange 8,90 €
Campari Tonic 8,90 €
Martini Schweppes blanc / rouge 8,90 €
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“=" Nos Apéritifs

Campari 6,00 €
Martini blanc / rouge 6,00 €
Américano Martini rouge, Campari 7,90 €
Negroni Martini rouge, Campari, gin 8,90 €
Suze 6,00 €
Ricard 6,00 €
Tomate Ricard, sirop grenadine 6,10 €
Perroquet Ricard, sirop menthe 6,10 €
Kir Vin Blanc péche / cassis / violette 5,60 €
Kir Prosecco péche / cassis [ violette 7,40 €

Coupe Prosecco 6,90 €
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" Nos Cocktails Sans Alcool

Virgin Mojito limonade, menthe fraiche, citron vert
Dolce Vita jus d'ananas, sirop vanille, basilic frais

Stelle Schweppes gingembre, jus citron vert, menthe fraiche
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=" Nos Bieres

Moretti

Biere du Mois

Amer, Picon, Cynar

Biere sirop grenadine / péche / violette / menthe / citron
Monaco

Panache

Moretti 0.0
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=7 Nos Boissons Froides

Vittel 50 cl

Vittel 1L

San Pellegrino 50 cl

San Pellegrino 1 L

Coca-Cola Classique 33 cl

Coca-Cola Zero 33 cl

Thé Péche Lisbeth 33 cl

Schweppes Tonic 25 cl

Schweppes Gingembre 25 cl

San Bitter 10 cl

Perrier 33 cl

Perrier Sirop 33 cl grenadine / péche / violette / menthe / citron
Sirop A L'Eau 33 cl grenadine / péche / violette / menthe / citron
Diabolo 33 cl grenadine / péche / violette / menthe / citron

Jus De Fruits 25 cl orange / tomate / pomme / ananas

Limonade Italienne 27,5 cl classique gassosa / limonata / arancia rossa / mandarino verde

25cl

4,30 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,30 €
4,30 €

7,90 €
7,90 €
7,90 €

50cl

6,70 €
6,80 €
6,80 €
6,80 €
6,70 €
6,70 €

33c14,70 €

3,70 €
6,40 €
3,70 €
6,40 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,80 €
3,00 €
3,70 €
3,40 €
3,90 €
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““ Nos Vins Italiens

<~ Rouge

Primitivo Salento IGP 75 cl

Coribante Syrah Malvasia Salento IGP 75 cl
Nero D’Avola Sicilia DOC 75 cl

Brunello di Montalcino Toscana DOCG 75 cl

= Rosé

Malvasia Salento IGP 75 cl
Mesciu Ttau Negroamaro Salice Salentino DOP 75 cl
Primitivo Salento IGP 75 cl

<= Blanc

Chardonnay Salento IGP 75 cl
Malvasia Chardonnay Salento IGP 75 cl
Blanc XVIII Saint-Luc Gascogne Moelleux 75 cl

S pétillants

Prosecco Brut Extra Dry Blanc Bolla DOC 75 cl
Prosecco Brut Extra Dry Rosé Bolla DOC 75 cl
Bellini Prosecco Péche Cipriani 75 cl
Lambrusco Amabile 75 cl

Lambrusco Amabile 37,5 cl

Moscato D’Asti Ca Bianca DOCG 75 cl

“=" En Carafe
Verre 12 cl 25 cl
Rosso Primitivo Salento IGP 490 € 8,90 €
Rosato Malvasia Salento IGP 490 € 8,90 €

Bianco Chardonnay Salento IGP 490 € 8,90 €

50 cl
16,50 €
16,50 €
16,50 €

28,90 €
29,90 €
. 35,90 €
75,90 €

28,90 €
32,90 €
35,90 €

28,90 €
34,90 €
34,90 €

29,90 €
32,90 €
34,90 €
22,90 €
16,90 €
32,90 €



= Notre Menu
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" Nos Antipasti A Partager

Piccola Planchette (2 a 3 pers.)

sélection de charcuterie Italienne

Grande Planchette (4 a5 pers.)

sélection de charcuterie Italienne avec légumes marinés et frittini misti
Frittini Misti (2 a 3 pers.)

assortiment de fritures Italienne avec sa sauce blanche

Pinsa Romana (2 a 3 pers.)

pate a pinsa, stracciatella, tomates cerises, roquette, ail, pesto maison, huile d’olive des Pouilles

Pinsa Salmone (2 a 3 pers.)

pate a pinsa, stracciatella, saumon fumé, avocat, tomates cerises, ail, basilic, huile d’olive des Pouilles

Mega Planchette (12 a 14 pers.)

16,90 €

29,90 €

16,90 €

19,90 €

21,90 €

95,90 €

sélection de charcuterie Italienne, légumes marinés, fromage italien, frittini misti, burrata, pinsa romana
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=" Nos Petites Entrées

Carpaccio Di Manzo

fines tranches de filet de boeuf, grana padano, huile d'olive des Pouilles
Vitello Tonnato

fines tranches de veau a la sauce au thon mayonnaise, anchois, capres
Carpaccio Di Melanzane

fines tranches d’aubergine, roquette, pignons de pain, huile d’olive des Pouilles
Caprese

tomates, mozzarella di Buffala, basilic frais, pesto maison

Melon San Daniele

melon enroulé de jambon cru San Daniele

)
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* Assiette Enfant (-10 ans)
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aiguillettes de poulet pané avec frites ou pasta a la sauce tomate

14,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

16,90 €

14,90 €
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% Nos Plats Froids

Carpaccio Di Manzo 21,90 €
fines tranches de filet de boeuf, grana padano, huile d'olive des Pouilles avec ses frites

Vitello Tonnato 21,90 €
fines tranches de veau a la sauce au thon mayonnaise, anchois, capres, avec sa salade de roquette et tomates
cerises

Misto Di Verdure 21,90 €
aubergines, poivrons, courgettes, artichauts, tomates et burrata

Insalata Di Pollo 19,90 €
salade, filets de poulet, tomates cerises, éclats de pistache, concombre, grana padano, roquette, mais, oeuf dur
Insalata Italiana 22,90 €

salade, jambon cru San Daniele, tomates cerises, melon, olive noir, basilic frais, burrata
Insalata De L'Auberge 24,90 €

salade, crevettes grillées, saumon fumé, avocat, oignons, concombre, mais, burrata
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S Nos Plats De La Mer

Risotto Del Mare 26,90 €
sauce crémeuse safrané, crevettes grillées, Saint-Jacques, beurre, parmesan
Pesce Del Giorno

sélection de la mer selon l'arrivage du jour
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*7 Nos Plats De La Terre

Saltimbocca Romana 29,90 €
médaillons de filet de veau sauce brune au Marsala et a la sauge, jambon cru San Daniele avec son risotto
Tagliata Di Vitello 29,90 €
médaillons de filet de veau tranché avec sa marinade a I'huile d’olive des Pouilles, vinaigre balsamique,
tomates cerises, parmesan, roquette, avec ses tagliatelle a I'ail
Tartare Di Manzo Italiano 26,90 €
tartare charolais coupé au couteau, assaisonné de facon traditionnelle avec notre touche Italienne, grana
padano, tomates séchées, jambon San Daniele, éclats de pistaches, avec ses frites et salade
Filetto Di Manzo 34,90 €
filet de boeuf avec ses frites et légumes, sauce au choix :

- sauce brune au Marsala

- sauce crémeuse au Gorgonzola

- sauce aux poivres
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<= Nos Pates

Tagliatelle Gamberi 19,90 €
sauce tomate, crevettes grillées, courgettes, tomates cerises, pesto maison

Tagliatelle Pugliese 19,90 €
sauce tomate, pesto maison, boulettes de boeuf, pancetta

Tagliatelle Alfredo 19,90 €

sauce crémeuse, filets de poulet, beurre, sauge, parmesan, champignons
Nos ravioles prestige sont créées par la maison Mathy et nos sauces sont faites maison par nos chefs.

Raviole Limone 24,90 €
pate fraiche ( farcies a la ricotta, parmesan, citron, pignons, gingembre ), sauce crémeuse aux copeaux de

parmesan, guanciale croquant, stracciatella

Raviole Caprese 24,90 €
pate fraiche ( farcies a la mozzarella, ricotta, tomate séchées, basilic ), sauce tomate, burrata, basilic frais
Raviole Salmone 26,90 €
pate fraiche ( farcies au saumon, ricotta, carotte, gingembre, aneth ), sauce ros€, saumon fumé, courgettes
Raviole Tartufo 26,90 €

pate fraiche ( farcies a la truffe, pomme de terre, ricotta, parmesan, ciboulette ), sauce crémeuse,

champignons, burrata, prosecco, pétales de truffes
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== Nos Pinsa

la pate a pinsa est une cousine de la pizza napolitaine, recette qui remonte a la Rome antique et qui est

composée de farine de blé, farine de riz et farine de soja.

Bella Vita 19,90 €
sauce tomate, mozzarella fiordilatte, salami piquant Italien, fromage fontina, éclats de pistache

Margherita 17,90 €
sauce tomate, mozzarella fiordilatte, basilic frais

Salmone 19,90 €
creme légere, mozzarella fiordilatte, saumon fumé, oignons, capres

Romantica 19,90 €
sauce tomate, mozzarella fiordilatte, poivrons, courgettes, aubergines, champignons, oignons

Salento 19,90 €
creme légere, mozzarella fiordilatte, mortadelle a la pistache, burrata, tomates cerises, éclats de pistache

San Daniele 19,90 €
sauce tomate, mozzarella fiordilatte, jambon cru San Daniele, roquette, tomates cerises

Tartufo 22,90 €

creme légere a la truffe d'été, mozzarella fiordilatte, jambon blanc Italien, burrata, pétales de truffes d’été,

champignons



=“ Nos Desserts
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= Nos Gourmandises

Café | Thé Gourmand mignardises du jour faites maison
Tiramisu Café Maison
Tiramisu Du Moment Maison

Vacherin Du Moment Maison

Panna Cotta Maison avec coulis maison au choix : coulis fruits rouges / coulis mangue / coulis caramel

Moelleux Au Chocolat avec sa boule de glace vanille
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=" Nos Coupes

Affogato boule vanille, expresso

Liégeois Café glace café, expresso, chantilly maison

Liégeois Caramel glace caramel, coulis caramel maison, chantilly maison

Liégeois Chocolat glace chocolat, chocolat chaud maison, chantilly maison

Dame Blanche Italienne glace stracciatella, chocolat chaud maison, chantilly maison
Dame Blanche Traditionnelle glace vanille, chocolat chaud maison, chantilly maison
Coupe Des Iles glace rhum raisin, rhum brun, chantilly maison

Sorbet Framboise Arrosé framboise

Sorbet Citron Arrosé grappa / vodka / limoncello
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=" Nos Cremes Glacées & Sorbets

Parfums Crémes Glacées :
Café | Caramel /| Chocolat / Pistache /| Noisette / Rhum Raisin / Vanille / Stracciatella
Parfums Sorbets :

Citron / Fraise / Fruit De La Passion / Framboise

1 Boule
2 Boules
3 Boules

Supplément Chantilly Maison
Supplément Coulis Maison chocolat chaud / coulis caramel / coulis fruits rouge / coulis mangue

Supplément Arrose

12,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €

6,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

3,00 €
6,00 €
9,00 €

2,00 €
2,00 €
4,00 €
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Nos Boissons Chaudes

Expresso 2,20 €
Expresso Lait 2,40 €
Ristretto 2,20 €
Deca 2,20 €
Expresso Corretto café, Grappa 4,20 €
Grand Café 2,40 €
Grand Lait 2,60 €
Double Expresso 3,60 €
Latte Macchiato 3,20 €
Cappuccino 3,60 €
Café Froid 2,40 €
Irish Coffee 10,90 €
Thé, Tisane 2,40 €

Nos Digestifs

Limoncello
Grappa
Amaretto
Averna

Sambuca

Amaro Del Capo
Monténégro
Fernet-Branca
Framboise

Poire William’s

Pour les Whisky, Rhum, Cognac et autres

digestifs du moment, demandez-nous !

MARIAGE, ANNIVERSAIRE (o]V)
TOUT AUTRE EVENEMENT

MEMORABLE
¥ U\
» o\

Nous vous
accompagnerons dans
l'organisation de
votre événement et
veillerons a ce que
chaque détail soit pris
en compte, afin que
vous puissiez profiter
pleinement de votre
journée spéciale !
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DECOUVREZ
NOTRE
CATALOGUE
EN LIGNE

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €




